Jozef Peeters

Van: Peeters [peeters@dich.be)]

Verzonden: woensdag 19 februari 2014 8:39

Onderwerp: 140219. FILE-MOBILITEIT ANTWERPEN ( 'oosterweel' ?) UP-VIEW
Geachte(n),

Bij deze de mening van de Universealistische partij betreffende de verkeersproblematiek in
en rond Antwerpen: ‘

De Universealistisceh partij ( UP ) stelt een volledige en daadwerkelijke ondergrondse
RING ( metrisch en best (7) op ruime, voldoende diepte en met een overwogen straal ) met
vier in en uitritten die aanshiten op het huidige circuit.

Aldus kan er volledig remmend-vrij ondergronds gewerkt worden met steevast dezelfde
panelen e.d.

De ‘mollen’ en de panelen, e.d. zouden (?) op de terreinen van Ford gemaakt, onderhouden
kunnen worden ( Albertkanaal )

Kostenbesparingen: massaproduktie van materialen, commissie van commissie van
commissie ..., voldoende diepte met milieu en luchtfilters e.d., geen hinder, schuilkelders
voor Aliéns, meteorieten e.d. (kern’rampen’), ...

De materialen, knowhow, e.d. kunnen gebruikt worden richting andere steden, projecten
zoals de NoordZuidverbinding, sneltram (hasselt-maastricht ), Belgische en Europese
projecten, ...

Bij eventuele vragen sta ik U graag ten dienste,

Met uitdrukkelijke hoogachting,
en dank,

De Administratie
Universealistische Partij
admin@universealist.com
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(bruno.valkeniers@stad.antwerpen.be); Carine Leys (carine.leys@stad.antwerpen.be);
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(geert.vangooi@stad.antwerpen.be); Gerolf Annemans
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{martijn.vanesbroeck@stad.antwerpen.be), Martine Vrinis
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Geadresseerde Lezen

André Gantman {andre gantman@stad.antwerpen.be) Gelezen: 19/02/2014 9:11
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Geadresseerde Lezen

Anke Van dermeersch :

(anke.vandermeersch@stad.antwerpen.be)
Anne Giveron (anne.giveron@stad.antwerpen.be)

Annemie Turtelboom
(annemie turtelboom@stad antwerpen be)

Bart De Wever (bart.dewever@stad.antwerpen.be)

Bruno Valkeniers
(bruno.valkeniers@stad.antwerpen.be)

Carine Leys (carine.leys@stad.antwerpen.be)
Caroline Bastiaens
(carolien.bastiaens@stad.antwerpen.be)

Claude Marinower Gelezen: 19/02/2014 9:52
(claude.marinower@stad.antwerpen.be)

Danielle Meirsmans
(danielle.meirsmans@stad.antwerpen.be)

Danny Feyen (danny.feyen@stad.antwerpen.be) Gelezen: 19/02/2014 18:47
Dirk Rochtus (dirk.rochtus@stad.antwerpen.be)
Fadma Akbas (fadma.akbas@stad.antwerpen.be)

Fauzaya Talhaoui
(fauzaya talhaoui@std antwerpen be)

Filip Dewinter (filip.dewinter@stad.antwerpen.be)
Filip Heylen (filip.heylen@stad.antwerpen.be)
Frank Hosteauy (frank hosteaux@stad antwerpen be)  Geleren: 19/02/2014 14-11

Franky Loveniers
(francky.loveniers@stad antwarpen.be)

Freya Piryns (freya.piryns@stad.antwerpen.be)

Galina Matushina Gelezen: 19/02/2014 13:23
(galina.matushina@stad.antwerpen.be)

Geert Van Gool (geert.vangool@stad.antwerpen.be)

Geroif Annemans

(gerolf.annemans@stad.antwerpen.be)

Giler Turan (guler.turan@stad.antwerpen.be)

Jean Goedtkindt (jean goedikindi@stad antwerpen he)

Johan Klaps (johan klaps@stad.antwerpen.be) Gelezen: 19/02/2014 9:31

Joke Hadermans
(joke.hadermans@stad.antwerpen.be)

Joris Giebens (joris.giebens@stad.antwerpen.be)

Karim Bachar (karim.bachar@stad. antwerpen be

Kathleen Van Brempt

(kathleen.vanbrempi@stad.antwerpen.be)

Koen Kenis (koen.kenis@stad.antwerpen.be)

Koen Laenens (koen.laenens@stad.antwerpen.be)

Leen Verbist (leen.verbist@stad.antwerpen.be) Gelezen: 19/02/2014 9:35
Leyla Aydemir (leyla.aydemir@stad.antwerpen.be)

Liersbeth Homans
(liesheth.homans@stad.antwerpen.be)

Lisa Geets (lisa.geets@stad.antwerpen.be)

Ludo Van Campenhoui Gelezen: 19/02/2014 11:13
(ludo.vancampenhout@stad.antwerpen.be)

Marc Van Peel (marc.vanpeel@stad.antwerpen.be)

Martijn Van Esbroeck Gelezen: 19/02/2014 18:42
(martijn.vanesbroeck@stad.antwerpen.be)

Martine Vrints (martine.vrints@stad.antwerpen.be)
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Geadresseerde Lezen

Maya Detiege (maya0.detiege@stad.antwerpen.be)

Meyrem Almaci (meyrem.almaci@stad.antwerpen.be)

Mie Branders {mie branders@stad antwerpan.be) Gelezen: 18/02/2014 18:28
Mohamed Chebaa

Amimou{mohamed.chebaaamimou@stad.antwearpen b

Monica De Coninck
(monica.deconinck@stad.aniwerpen.be)

Nabilla Ait Daoud Gelezen: 19/02/2014 9:00
(nabifla.aitdaoud@stad.antwerpen.be)

Patrick Janssens
(patrick janssens@stad.antwerpen.be)
Peter Mertens (peter. mertens@stad.antwerpen.be)

Rob Van de Velde
(rob.vandevelde@stad.antwerpen.be)

Bahart \oorhs -
Robert Voorhamme

(robert.voorhamme@stad.antwerpen.be)

Roel Verhaert (stadssecretaris@stad.antwerpen.be)
Roel Verhaert (Zakelijke fax)

Saskia De Vos (saskia.devos@stad.antwerpen.be)

Toon Wassenberg
(toon.wassenberg@stad.antwerpen.be)

Vic Van Aelst (vic.vanaelst@stad.antwerpen.be)

Wim Van Osselaer
(wim.vanosselaer@stad.antwerpen.be)

Wouter Vanbesien
(wouter.vanbesien@stad.antwerpen.be)

Yasmine Kherbache
(yasmine.kherbache@stad.antwerpen.be)

College van burgemeester en schepenen Gelezen: 19/02/2014 8:48
(college@stad.antwerpen.he)

College van burgemeester en schepenen (Zakelijke
fax)

Giler Turan (guler.turan@stad.antwerpen.be)
Giiler Turan (Zakelijke fax)

Guy Lauwers {(guy.lauwer

Guy Lauwers (Zakelijke fax)

Leen Verbist (leen.verbist@stad.antwerpen.be)

Leen Verbist (Zakelike fax)

Luc Bungeneers (luc.bungeneers@stad.antwerpen.be)
Luc Bungeneers (Zakeiijke fax)

Ludo Van Campenhout
(ludo.vancampenhout@stad.antwerpen.be)

Ludo Van Campenhout {Zakslijke fax)
Marc Van Peel (marc.vanpeel@stad.antwerpen.be)
Marc Van Peel (Zakelijke fax)

Patrick Janssens
(patrick janssens@stad.antwerpen.be)

Patrick Janssens (Zakelijke fax)
Philip Heylen (philip.heylen@stad.antwerpen.be)
Philip Heylen (Zakelijke fax)

Robert Voorhamme
(robert.voorhamme@stad.antwerpen.be)

Robeit Voorhamme {Zakeiijke fax)



Geadresseerde

‘up@universealist.com'

Algemeen Nederlands Persbureau ANP
(nieuwsdienst@anp.nl)

Algemeen Nederlands Persbureau ANP
(business@anp.nl}

Astrid Houthuys (astrid.houthuys@standaard.be)

redactie@eenvandaag.nl

AVRO Nederland (schiffers fm@avro.ni)
AVRO Nederland (info@avro.nl)

AVRO Nederland (webmaster@avro.ni)
AVRO Nederland (avro@omroep.nl)

AVRO Nederiand (arbeidsvitaminen@avro.nl)
AVRO Nederiand (schiffers.im@avio.ni)
AVRO Nederland (arbeidsvitaminen@avro.nl)
AVRO Nederland (deprakiijk@avro.nl)

Bait Sturtewagen (bart.sturtewagen@standaard.be)

BBC.UK.CO (yourpics@bbc.com)
Belga Press Agency (marketing@belga.be)

Bert Bultinck (bert.bultinck@standaard.be)

Christine Renaer (christine.renaer@standaard.be)

De Morgen (info@demorgen.be)
De Morgen (Zakelifke fax}

DE REDACTIE
(voornaam.naamjournalist@demorgen.be}

De Redactie (redactie@humo.be)
DE REDACTIE (Zakelijke fax)

Diebrecht De Smet (diebrecht.de.smet@standaard.be)

Dirk Welvaert (Inspection Generale Polices Algemene

inspectie Polities)

Dirk Welvaert (Zakelijke fax)

Erik De Kegel (erik.de. kegel@standaard.be)
Erik Wijnen {erik.wijnen@vrt.be)

Erik Wijnen (Zakelijke fax)

Eva Van den Eynde
(eva.vandeneynde@standaard.be)

Frans Kieckens (frans.kieckens@standaard.be)

Frans Vandepuite (frans.vandeputie@standaard.be)

gert.ysebaert@standaard.be

Gilbert Roox (gilbert.roox@standaard.be)
INTAKE (nieuws@uit.be)

INTAKE (Zakelijke fax)

Het Belang van Limburg
(redactiesecretariaat@hbvl.be)

lvo Vandekerckhove (Zakelijke fax)
Johan Dockx (johan.dockx@standaaid.ve)
Jozef Peeters (Jozef Peeters)

Justietiehuis Hasselt (justitiehuis.hasselt@just.fgov.be)
Karel Verhoeven (karel.verhoeven@standaard.be)
Karin De Ruyter (karin.de.ruyter@standaard.be)

Lut Seaux (lut.seaux@vrt.be)

Manu Tassier (manu.tassier@standaard.be)
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Geachte(n),

Geadresseerde Lezen

Michiel Snoeck (michiel.snoeck@standaard.be)
Mijn mening (webmaster@demorgen.be)

Miin mening {Zakslijke fax)

NCRV-Nederland (info@avro.nl)
NCRV-Nederland (communicatie@avro.n!)
NCRV-Nederiand {Zakelijke fax}

Het Belang van Limburg (actuanet@concentra.be)
Open Vensier (openvensier@numo.be)
PANORAMA Canvas (pancrama@canvas.be)
PANORAMA Canvas (Zakelijke fax)

Peter Cuypers (peter.cuypers@standaard.be)j
Het Belang van Limburg (bree@hvbl.be)

Rita Steyaert (rita.steyaeri@standaard.be)
RTBF International (Zakelijke fax)

Ruud Goossens (ruud.goossens@standaard.be)

Sofie Vandenhouwe
(sofie.vandenhouwe@standaard be)

Steve Swinnen (steve.swinnen@telenet.be)
TER ZAKE (terzake@canvas.be)

Tom Naegels (tom.naegels@standaard.be)
TVL (info@tvl.be)

TVL Redactie {nisuws@ivl.bej

TVL Redactie (Zakelijke fax)

Veerle Paulissen (Justitie-Antenne)

Veerle Paulissen {Zakeljjk
VPRO (info@vpro.nl)
VPRO (Zakelijke fax)

2 fax}

Vrij Nederland (Zakelijke fax)

VRT tot Uw dienst (moderator@vri.be)

VRT tot Uw dienst (Zakelijke fax)

Wendy Hendrikse (wendy.hendrikse@avro.nl)

‘Dhr. Jean Franssen (jean.franssen@minfin.fed.bej’

'Het Belang van Limburg (bree@hvbl be)’

Tassenoy Vanessa Gelezen
Karin De Ruyter Gelezen
Gert Ysebaert Gelezen
DE CONINCK Monica Gelezen
Guy Lauwers Gelezen

: 19/02/2014 9:06
: 18/02/2014 8:52
: 19/02/2014 8:43
1 19/02/2014 9:08

:19/02/2014 12:48

Bij deze de mening van de Universealistische partij betreftende de verkeersprobiematiek in
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De Universealistisceh partij ( UP ) stelt een volledige en daadwerkelijke ondergrondse
RING ( metrisch en best (?7) op ruime, voldoende diepte en met een overwogen straal ) met
vier in en uitritten die aansluiten op het huidige circuit.
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Aldus kan er volledig remmend-vrij ondergronds gewerkt worden met steevast dezelfde
panelen e.d.

De ‘mollen’ en de panelen, e.d. zouden (?) op de terreinen van Ford gemaakt, onderhouden
kunnen worden ( Albertkanaal )

Kostenbesparingen: massaproduktie van materiaien, commissie van commissie van
commissie ..., voldoende diepte met milieu en luchtfilters e.d., geen hinder, schuilkelders
voor Aliéns, meteorieten e.d. (kern’rampen’), ...

De materialen, knowhow, e.d. kunnen gebruikt worden richting andere steden, projecten
zoals de NoordZuidverbinding, sneltram (hasselt-maastricht ), Belgische en Europese
projecien, ...

Bij eventuele vragen sta ik U graag ten dienste,

Met uitdrukkelijke hoogachting,
en dank,

De Administratie
Universealistische Partij
admin@universealist.com




